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4505222 | 6GK5408-8GS00-2AM2

SCALANCE XM408-8C; managed modular IE switch; 8x 10/100/1000 Mbit/s RJ45; 8x 100/1000 Mbit/s SFP; contains 8 combo ports; in total 8 ports can be used; expandable to 24 ports electrical or optical; assembly: DIN rail/S7 mounting rail,
PROFINET IO device; redundancy functions; office features (RSTP, VLAN, IGMP,..); C-plug in scope of delivery; Layer 3 with key plug available

Listepris > Vis priser
Nettopris pr stk ¥ Vis priser
Tilleggstjenester For dette produktet kan vi tilby tienester som Reservedelslevering/Reparasjon/Ombytte. Du har pr.d.d. ikke rettigheter til & pne vér Service-nettbutikk.

> For ytterligere informasjon, vennligst ta kontakt med din lokale Siemens kontaktperson.

Datablad som PDF Tor Lastned

Service & Support (manualer, sertifikater,

FAQer...) A Nedlasting

Produktinformasjon

Artikkelnummer 4505222 | 6GK5408-8GS00-2AM2

Produktbeskrivelse SCALANCE XM408-8C; managed modular |E switch; 8x 10/100/1000 Mbit/s RJ45; 8x 100/1000 Mbit/s SFP; contains 8 combo ports; in
total 8 ports can be used; expandable to 24 ports electrical or optical; assembly: DIN rail/S7 mounting rail, PROFINET IO device;
redundancy functions; office features (RSTP, VLAN, IGMP...); C-plug in scope of delivery; Layer 3 with key plug available

Produktgruppe » SCALANCE XM-400 managed

Produktstatus

PM300:Produkt tilgjengelig for salg

Prisinformasjon

Prisgruppe 5N3
Listepris > Vis priser
Nettopris pr stk > Vis priser
Metallpaslag None
Metallfaktor None

Leveringsinformasjon

Kontrollforskrifter for eksport

AL :N/ECCN : 5A002ENCA3

Leveringstid eks. transport

1 Dag/dager

Nettovekt (kg)

1,15Kg

Produktets dimensjoner (vidde x lengde x hayde)

Ikke tilgjengelig

Forpakningens dimensjon 205,00 x 205,00 x 210,00
Forpakningens méal MM
Mengdeenhet 1 stykk
Forpakningskvantitet 1

Mer informasjon om produktet

EAN 4047622140963
UPC 887621424008
Tolltariffkode 85176200
Katalog IK
Fabrikkgruppe 2426
Opphavsland Tyskland

Compliance with the substance restrictions according to RoHS directive

RoHS compliant since: 22.12.2011

Produktklasse

A: problem-free, re-useable at short notice

Forpliktelse for retur

Klassifikasjon

Versjon
eClass 51
eClass 6
eClass 71
eClass 8
eClass 9
eClass 9.1
ETIM 4
ETIM 5
ETIM 6
IDEA 4
UNSPSC 14
UNSPSC 15

Klassifikasjon
19-03-01-17
19-17-01-06
19-17-01-06
19-17-01-06
19-17-01-06
19-17-01-06
EC000734
EC000734
EC000734
6817
43-22-26-12
43-22-26-12




